様式第７号（第１１条関係）

そうへぃちゃんブランド認証事故等発生報告書

年 月 日

岩出市長 様

申請者

住所（法人又は団体にあっては、

その主たる事務所の所在地）

氏名（法人又は団体にあっては、その名称

及び代表者氏名）

                ○印

（連絡先）

 そうへぃちゃんブランド認証事業実施要綱第１１条の規定により、次のとおり報告します。

認証商品の番号

及び名称

そうへぃちゃんブランド 第   号

事故等の内容

対応方針又は対応結果